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Planen 
for i 
dag

• Det går godt i IDA

• IDA – et fællesskab 

• IDA har en stemme!



Det går godt i IDA





Vi er nu mere end 119.000 medlemmer
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Tilfredse medlemmer 
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Fastholdelse af medlemmer

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Studiemedlemmer Kandidatmedlemmer

Fastholdelsesprocent

2017 2018



IDA er fortsat en solid forening 

Nøgletal i tkr. Realiseret 2018 Budget 2018 Realiseret 2017

Indtægter i alt 276.066 275.562 258.821

Resultat af primær drift -5.750 -15.452 -14.495

Resultat af kapitalandele -13.911 4.300 3.558

Resultat af finansielle poster -7.704 13.350 26.262

Årets resultat -27.366 1.698 13.426

Egenkapital 730.976 760.037



Håndtering af 
IDAs midler



IDAs aktive og netværk



Viden og netværk

Flere tusinde 
aktive 

får IDAs hjerte 
til at slå

deltagere (uden 
studiearrangementer)111.000+

arrangementer 
afholdt i 20182.869



I gør en forskel…

Status for 2018 

297 afholdte arrangementer i IDA Nordsjælland

2.423 førstegangsdeltagere til arrangementer 
i IDA Nordsjælland

Tilfredse deltagere med en gennemsnitlig 

evaluering på 9,2 



Kernefortællingen for IDAs aktive
Vi deler viden og netværk for at gøre dig – og verden – bedre! 



Find en aktiv og find medlem



Bæredygtighedskaravanen 

www.bæredygtighedskaravanen.dk 



IDA har en stemme! 



Teknologiens stemme nr. 

SIRI-Kommissionen



Lad fakta tale

• Klima

• Uddannelse

• Forskning

• Arbejdsmiljø

• Udenlandsk arbejdskraft

• Cybersikkerhed





Vi bringer medlemmerne i spil!

Fra Lineær til 
cirkulær økonomi

Digitalisering Dansk Energi 
2020-2030

Fremtidens 
Transport



IDA er Danmarks mest vellidte fagforening
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IDA topper YouGovs
måling over 
danskernes indtryk af 
danske fagforeninger



Hvad tænker I?
Spørgsmål og kommentarer



Tak for ordet!

facebook.com/IDAsformand

@ThomasDPeter

formand@ida.dk
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